
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Wykonanie uproszczonych planów urządzania i inwentaryzacji stanu lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie
powiatu hajnowskiego



O G Ł O S Z E N I E

Przetarg nieograniczony o wartości poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655):

„Wykonanie uproszczonych planów urządzania i inwentaryzacji stanu lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie powiatu
hajnowskiego”.

Nr sprawy: RŚ. 6113/ 1/2008

 
Nazwa i adres zamawiającego:

Starostwo Powiatowe w Hajnówce, ul. Aleksego Zina 1. tel.: (085) 682 27-18, fax. (085) 682 42-20. E-mail:msakowska@poczta.fm, strona internetowa:
www.powiat.hajnowka.pl 

Osoby upoważnione do kontaktów z Wykonawcami:

-          Adam A. Panfiluk, pokój 22, tel. (085) 682 33 71 - w zakresie procedury przetargowej,

-          Małgorzata Sakowska, pokój 10, tel. (085) 682 50 19 - w zakresie przedmiotu zamówienia. 

Godziny urzędowania: poniedziałek: 8 -16 ; wtorek - piątek: 7 -15  

Nazwa zamówienia nadana przez Zamawiającego:

Wykonanie uproszczonych planów urządzania i inwentaryzacji stanu lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie powiatu
hajnowskiego o powierzchni 2 581,4677 ha.

 Opis przedmiotu zamówienia:

1)      Przedmiotem zamówienia jest:

- wykonanie projektów uproszczonych planów urządzenia lasów i inwentaryzacji stanu lasów należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych położonych na terenie
obrębów ewidencyjnych określonych w załączonym „Wykazie zamówień”, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej specyfikacji

- wyłożenie ich do publicznego wglądu (zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach – jedn. tekst Dz. U. z 2005 roku Nr 45 poz. 435 z późn.
zmianami),

- uzyskanie pozytywnej opinii właściwego nadleśniczego zgodnie z art. 21 ust. 5 powyższej ustawy,

- uzyskanie zgodnie z § 35 ust. 2 pkt 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 kwietnia 2006 roku w sprawie ochrony przeciwpożarowej
budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 80, poz. 563) uzgodnienia z Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku,

- opracowanie ostatecznej wersji opracowań uwzględniającej decyzje starosty w sprawie uznania lub nieuznania ewentualnych zastrzeżeń i wniosków właścicieli lasów oraz
ewentualnych uwag nadleśniczych.

Nomenklatura:
Wspólny Słownik Zamówień Publicznych (CPV): Główny przedmiot: 77231000-8
 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych i częściowych. 

Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 20 grudnia 2008 roku. 

Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

1)      O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655), czyli:

-          posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności - prowadzą działalność zgodną z przedmiotem zamówienia,

-          posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

-          znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,

-          nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia (art. 24 ust. 1 i 2 ustawy).

2)      Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą "spełnia - nie spełnia", w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach
wyszczególnionych w punkcie 5 SIWZ. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż ww. warunki wykonawca spełnił. Nie spełnienie chociażby jednego z
ww. warunków skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania.

Kryterium oceny ofert: Najniższa cena - 100 %. 

Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia: SIWZ wraz z załącznikami można pobrać ze strony internetowej zamawiającego:

www.powiat.hajnowka.pl, odebrać w siedzibie Zamawiającego w pok. 10 oraz pocztą, przesyłając uprzednio prośbę o udostępnienie SIWZ na adres Zamawiającego lub pocztą

elektroniczną na adres:msakowska@poczta.fm.

Termin składania ofert:

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w terminie do dnia 20 maja 2008 roku do godz. 11.00 - sekretariat, pokój nr 19.

Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

Data, godzina i miejsce otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 maja 2008 roku o godz. 11.10, w pokoju nr 4a Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

00 00 30 30

 ( 108.46 KB )
 ( 173.06 KB )

 ( 73.72 KB )
 ( 75.97 KB )
 ( 49.71 KB )

formularz ofertowy
SIWZ
wzór umowy
załącznik nr 1 do SIWZ
załącznik nr1 do oferty

http://www.siemiatycze.pl/
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/350/2760/formularz+ofertowy
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2760
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/350/2705/SIWZ
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2705
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/350/2706/wz%2525C3%2525B3r+umowy
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2706
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/350/2708/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+1+do+SIWZ
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2708
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/350/2707/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr1+do+oferty
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2707


Metryka strony

Udostępniający: Małgorzata Sakowska - Wydział Rolnictwa, Ochrony środowiska i Zasobów Leśnych

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Data wytworzenia: 2008-04-30

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2008-04-30
Data modyfikacji: 2008-05-19

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2008-04-30

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Wykonanie uproszczonych planów urządzania i inwentaryzacji stanu lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie powiatu hajnowskiego

